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Slovo starosty

prosinec 2011

Vážení spoluobčané, je tu nové vydání průběžných krocích v této problematice každý. Celou tuto historii dnes připomíná 
Dubského zpravodaje a já mám opět po Vás budu informovat. již jen kamenný památníček.
měsíci možnost Vás všechny srdečně V polovině měsíce listopadu jsme Již dříve jsem informoval o snaze 
pozdravit a seznámit Vás s nejdůležitějšími zaregistrovali informaci o probíhajícím města pokračovat v projektu na podporu 
událostmi v životě radnice za uplynulý územním řízení na Stavebním úřadu  r oz vo je  c es tov n íh o ruchu a snažit se uspět      
měsíc. v Teplicích. Jedná se o akci pod názvem v projektu Porcelánová cesta, do kterého 

Asi nejdiskutovanější proble- Terénní úpravy, sanace a rekultivace – chceme vstoupit ve spolupráci s podnikem 
matikou v uplynulém měsíci byly odpady, vyrovnání terénu – Vápenka Teplice – Český porcelán a. s., a to s rekon-
přesněji řečeno, zda znovu zavést poplatek Řetenice. Asi se divíte, proč nás to začalo struovaným bývalým kinem, přestavěným 
za svoz domovního odpadu. V našem městě zajímat, ale důvod je prostý. Podstatou této na muzeum porcelánu s moderním 
byl tento poplatek zrušen od 1. 1. 2007 akce je zavezení staré řetenické vápenky zázemím pro návštěvníky naší unikátní 
hlavně ze dvou důvodů. Ten první byl vytěženou zeminou ze stavby dálnice D8    to várny. Jen připomenu, že z prvního 
naprostý zmatek v evidenci poplatníků,   a  n ej edná se o malé objemy, je to cca   p ro je k tu  vznikla kniha o Dubí a mnoho 
v mnoha případech nebylo jasné, kdo má 1,2 milionu kubických metrů zeminy. Tím propagačních materiálů našeho města.       
přesně platit a kdo má již zaplaceno. To nejpodstatnějším problémem pro naše S radostí mohu oznámit, že v obou 
bylo způsobeno od samého začátku město je však  plánovaná trasa pro převoz plánovaných projektech jsme byli úspěšní. 
chybným nastavením systému. Ten druhý zeminy a ta byla bez našeho vědomí Pro pokračování projektu s názvem Dubí – 
důvod byl, že výnos z vybraných poplatků naplánována přes Dubí – Pozorku, Mstišov, město lázeňství, skla a porcelánu jsme 
činil necelou polovinu předepsané částky, Košťany, Kamenný Pahorek, Výšinu  z ís ka li   do ta c i na celkovou částku             
která byla městu účtována firmou a Řetenice. Stále to vypadá nevinně, ale při 7,9 milionu korun a na projekt rekonstrukce 
provádějící svoz. V té době bylo účtováno jednoduchém propočtu 10 kubických bývalého kina na muzeum porcelánu pod 
městu cca 2,7 milionu korun ročně. Byly metrů na jedno vozidlo se jedná o 120 tisíc názvem Dům porcelánu s modrou krví jsme 
také vysoké dluhy způsobené neplatiči, plných nákladních automobilů tam a 120 ti- získali dotaci na celkovou částku           
protože tehdejší způsob vymáhání síc prázdných nákladních automobilů zpět. 17,3 milionu korun. Považuji to za veliký 
pohledávek města nebyl příliš účinný. Po A tady již končí legrace. Při pomyšlení na úspěch, protože oba tyto projekty pomohou 
vyhodnocení situace a posouzení již tak zoufalý stav povrchu vozovek  p ro p ag ac i n a še ho města a hlavně propagaci 
tehdejšího rozpočtu města bylo rozhodnuto v plánované trase si asi každý dovede výroby porcelánu v Dubí a tím nepřímo       
od těchto poplatků odstoupit. Bohužel,  u d ěl at  ú sudek, jak ty rozbité úseky budou i udržení výroby a zaměstnanosti. A tam 
v průběhu několika let se situace vypadat po této akci. A to zcela pomíjím vidím největší přínos, neboť každý turista, 
dramaticky změnila. Státem předepisovaný takové věci, jako je zvýšená prašnost a hluk který jednou přijede do tohoto nového 
poplatek za ukládání odpadu provo- způsobený tímto nadměrným zatížením objektu, tam něco utratí a tím prospěje 
zovatelům skládek se prudce navýšil  p lá no v an é  t ras y nad rámec běžného továrně i městu.
a vlivem inflace a zdražení vstupů, provozu. Celá věc byla projednána Radou Nastává zimní období a zatím je    
například nafty, došlo ke zdražení této města Dubí a byly ihned učiněny všechny k nám zima milosrdná a nepadá sníh. Chtěl 
služby pro město. V letošním roce je nám kroky k nápravě situace tak, aby trasa byla bych touto cestou požádat všechny občany 
účtována částka 4,4 milionu korun za změněna. Zde velice úzce spolupracujeme o pomoc při úklidech chodníků, až situace 
domovní odpad a cca 1,3 milionu korun za s městem Košťany, protože tam je problém se sněhem nastane. V minulé zimě vyšlo 
sběrný dvůr. Z těchto čísel musí být naprosto totožný. Kdo zná Košťany, tak ví, jasně najevo, že není v silách žádného 
každému jasné, že při snižujícím se státním jak vypadá komunikace směrem na města uklidit sníh ihned po spadu sněhu 
příspěvku do rozpočtu města není možné Kamenný Pahorek. V těchto dnech tak, aby chodníky byly čisté. To je prostě 
dlouhodobě tento stav udržet. A právě tento probíhají jednání s investory akce a se nereálné. Také se touto cestou obracím na 
problém jsme otevřeně diskutovali na dvou Stavebním úřadem Teplice a zatím musím   seniory, kteří již nejsou tak pohybliví          
pracovních schůzkách zastupitelů města. s povděkem konstatovat, že vnímáme a obratní a na zledovatělých komunikacích 
Všichni bez rozdílu se shodli na nutnosti snahu ze strany investora naší námitce jsou daleko více ohroženi pádem                
opětovného zavedení poplatku za svoz vyhovět. O dalším vývoji Vás budu a případným úrazem. Nepřeceňujte, 
domovního odpadu. Jak jsem se již zmínil  informovat. prosím, své síly a v těch dnech, kdy bude 
v minulém čísle Dubského zpravodaje, Dne 22. listopadu byl slavnostně nebezpečné vycházet, raději zůstaňte 
můžeme rozdávat jen to, co máme. Obcím ukončen projekt Demolice bývalého dolu doma. Příklady z minulé zimy by měly být 
se od státu dostává stále méně financí         Cínovec. Byl zhasnut symbolicky kahan pro každého dostatečným varováním.
a navyšováním DPH a zdražováním služeb jako tečka za mnohasetletou důlní činností Tím jsem se dostal úplně na konec si můžeme reálně méně pořídit. A proto na Cínovci, která je datována od roku 1378 svého prosincového „slova“. Chci popřát musíme začít více šetřit a musíme být více a podle nových zjištění již od roku 1315. všem pohodové prožití adventního času     obezřetní. Závěr dohody v Zastupitelstvu Tento projekt byl financován evropskými a hlavně bez shonu a nervozity. Svátky města Dubí je, že v průběhu roku 2012 se fondy prostřednictvím Státního fondu vánoční si užijte v klidu a využijte je           vše řádně připraví a od 1. 1. 2013 se znovu životního prostředí a celá akce přišla téměř k zastavení se a odpočinku v kruhu rodiny. zavede poplatek za svoz domovního na 38 milionů korun. Zmizela tak jedna Do nového roku 2012 přeji všem mnoho odpadu. Výše poplatku bude ještě obrovská ostudná a nebezpečná ruina. zdraví, pohody, štěstí, životního elánu a aby diskutována dle reálných potřeb, ale již Musím si ale povzdechnout, že v těch to byl pro každého rok klidný. V lednu se      nyní je jasné, že bude někde v rozmezí     divokých devadesátých letech nebyl nikdo s Vámi těším na shledanou.                                                 Kč 500,00 až Kč 700,00 na jednotlivého tak prozřetelný a nesnažil se zachovat tuto 
občana. Sběrný dvůr odpadu by měl zůstat  Ing. Petr Pípal, starostastavbu jako unikátní připomínku důlní 
zdarma. Uvidíme ale, co nám realita činnosti na Cínovci. Vždyť v té době tam 
příštích měsíců přinese, protože informace byly plně funkční stroje, které neměly 
o ekonomickém vývoji státu mě vůbec široko daleko obdobu. Bohužel skončily ve 
nenaplňují  optimismem. O všech sběrně a jak dopadly budovy, to viděl zdáli 
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Z jednání RM 

prosinec 2011

o uzavírce silnice. Trasa závodu povede Usnesení č. 392/21/2011: RM po projednání 
mimo zastavěné území obce. Závodní  b er e n a  vě d om í  Zp rá vu o počtu dětí a žáků ve 
a doprovodná vozidla budou odstavena školním roce 2011/2012. (viz str. 4)

RM na své schůzi dne 1. listopadu mj. výhradně na vypůjčovaném prostranství. Na Usnesení č. 393/21/2011: RM po projednání 
projednala: tomto prostranství budou vozidla pouze schvaluje Plán zimní údržby města Dubí. 
Usnesení č. 379/21/2011: RM po projednání odstavena, nebude zde docházet k žádným Usnesení č. 399/21/2011: RM po projednání 
souhlasí s předloženým návrhem  zásad pro činnostem, které by mohly obtěžovat stanovuje cenu za jednu hodinu ve výši           
zřízení věcných břemen. (viz str 4) obyvatele z přilehlého okolí hlukem, Kč 350,00 za užívání tělocvičny při MKZ.
Usnesení č. 381/21/2011: RM po projednání prachem, zápachem apod. Po dobu závodu Usnesení č. 401/21/2011: RM po projednání 
souhlasí s předloženým návrhem Provozního bude mezi jednotlivými etapami umožněn schvaluje Smlouvu o přijetí dotace ze SFŽP 
řádu a ukládá technickému odboru zajistit průjezd nejen obyvatelům, ale  i návštěv- ČR v rámci operačního programu Životní 
jeho umístění v objektu. (Jedná se o Provozní níkům oblasti za uzavírkou. Celá trať  i vy- prostředí ve výši Kč 33 078 034,62 na akci 
řád nové tělocvičny vedle ZŠ Dubí 1 na půjčované prostranství budou po skončení „Demolice objektů bývalého areálu Rudné 
Školním náměstí – pozn. red.) závodu uvedeny do původního stavu (stavu doly Cínovec“.
Usnesení č. 386/21/2011: RM po projednání před závodem). V případě umístění zařízení Usnesení č. 402/21/2011: RM po  projednání 
souhlasí se zveřejněním nebytového prostoru. zabraňujícího vjezdu na vypůjčovanou schvaluje zahájení nabídkových řízení na 
(Jedná se o nebytový prostor bývalé kotelny    p l o chu bude toto zařízení na náklady žadatele akce: 1/ Zpracování marketingových studií   
v objektu Sportovní ul. č. 201 – pozn. red.) odstraněno a po ukončení závodu opětovně k projektu Dubí – město lázeňství,                  
Usnesení č. 389/21/2011: RM po projednání osazeno. Při nedodržení těchto podmínek a porcelánu – centrum východního 
souhlasí s výpůjčkou bývalého parkoviště během prvního závodu (7. 4. 2012) pozbývá Krušnohoří“ 2/ Zajištění projektového 
TIR na Cínovci za účelem konání tento souhlas pro druhý závod (23. 6. 2012) managementu při realizaci projektů 
automobilového závodu do vrchu ve dnech    platnosti. financovaných v rámci 21. výzvy ROP 
7. 4. 2012 a 23. 6. 2012 pro žadatele, jímž je Usnesení č. 390/21/2011: RM po projednání Severozápad.
předseda Auto-motosportu Osek o. s.  bere na vědomí informaci o přípravě rozpočtu Usnesení č. 403/21/2011: RM po projednání 
Podmínkou je, že žadatel bude mít pro daný na rok 2012 a doporučuje ZM jeho schválení. bere na vědomí Zápis školské komise ze dne   
závod vydaná patřičná rozhodnutí přís- (Návrh rozpočtu je zveřejněn na Úřední desce 24. října 2011.                                                                                                                            
lušnými správními úřady, zejm. rozhodnutí   MěÚ Dubí – pozn. red.)  (šl)

chovatel koní z Dubí a oznámil, že nějací dva hodinách pěší kontroly zahrádkářských 
kluci házeli v jeho nepřítomnosti po koních kolonií. Při takové kontrole bylo zjištěno, že  
kameny a jeden dokonce ohrožoval zvířata u jedné z chatek se pohybuje nějaký muž se 

Muž z Dubí oznámil na služebnu městské klackem, který byl namočený do nějaké sportovní taškou. Muže strážníci vyzvali, aby 
policie, že v ulici Horská spatřil ženu  h oř la vi ny  a  z ap ál en ý.  C hovatel znal i jména zůstal na místě, ten se dal ale na útěk. Ještě      
s dítětem, která uvázala ke sloupu štěně   kl u ků ,  k te ří  oba koně poranili. Uvedl, že   v  k o lo n ii  strážníci muže doběhli a zamezili 
a následně odešla. Strážníci uvázané štěně s otcem jednoho z nich již hovořil a ten slíbil, mu v dalším útěku. V odhozené sportovní 
skutečně nalezli, ale žena s dítětem se nikde   že zjedná se synem nápravu, ale druhého tašce byly nalezeny věci, které pocházely       
v okolí nenacházela. Tato ,,milovnice zvířat“ nezná, a proto požádal strážníky, aby jeho z krádeže v chatce. Muž i s taškou byl na místě 
si zřejmě neuvědomila, že za tento skutek jí rodiče kontaktovali, aby se synem promluvili. předán Policii ČR.
může hrozit trestní stíhání, čemuž mohla Hlídka zjistila, že tento chlapec je Operátorka kamerového systému zazna-
předejít tím, že by štěně odvezla do útulku. nezvladatelný doma i ve škole a tak by se menala muže, sedícího na místě spolujezdce  
Strážníci provedli v nočních hodinách domluva minula účinkem. Z tohoto důvodu v osobním automobilu, jehož popis odpovídal 
kontrolu dodržování obecně závazné byla celá věc předána Odboru školství  o so bě ,  po  k te ré  by lo  vyhlášeno pátrání. Než 
vyhlášky Města Dubí, týkající se stanovení a sociálních věcí MěÚ Dubí. na uvedené místo přijela hlídka městské 
místa a času, ve kterém mohou být Strážníci spatřili, jak z chodby jednoho  p o lic ie , v o zi dl o již odjelo do Teplic. Protože 
provozovány výherní hrací přístroje. Bylo z domů v Pozorce vychází hustý dým. Při strážníci mají s podobnými případy 
zkontrolováno celkem deset provozoven,  k on tr ol e domu zjistili, že ve sklepě hoří dlouholetou zkušenost, vytypovali místo, 
z nichž ve třech bylo zjištěno porušení matrace, kterou se již snaží uhasit strážník, kudy se bude vozidlo pravděpodobně vracet  
vyhlášky, které bylo vyřešeno udělením který má v té době volno a který v uvedeném a zhruba za půl hodiny se jejich předpoklad 
blokové pokuty. domě bydlí. Strážníci svého kolegu vyvedli potvrdil, když osobní automobil na místě, kde 
Hlídka městské policie přijela na oznámení    z e sklepa, protože se při hašení nadýchal čekali, skutečně zastavili. Podezřelý muž 
k muži, který ležel uprostřed silnice. Muž byl zplodin a přivolali mu záchranku, která ho neprokázal svoji totožnost a na dotaz, jak se 
silně podnapilý a pro jeho stav bylo nutné odvezla do nemocnice na pozorování pro jmenuje, uvedl jméno svého bratra. Ani          
uložení do stabilizované polohy, aby otravu z nadýchání kouřem. Požár uhasili již s touto fintou se strážníci nesetkali poprvé      
nevdechl zvratky. Při prohlídce bylo zjištěno, dříve přivolaní hasiči, kterým strážníci a tak po předvedení ke zjištění totožnosti na  
že je poraněný na hlavě. Strážníci poskytli asistovali při evakuaci obyvatel postiženého OO PČR Dubí bylo jasné, že se jedná 
zraněnému první pomoc a současně přivolali domu. Na místo přijel technik hasičského skutečně o osobu, na kterou byl vydán příkaz 
rychlou záchrannou službu, která muže záchranného sboru, který určí příčiny požáru, k zatčení.            
odvezla k dalšímu ošetření. a Policie ČR, která věc šetří.
Na služebnu městské policie se dostavil Hlídky městské policie provádějí v nočních Tomáš Pykal, velitel MP Dubí

Oznámení občanům

V pátek 23. prosince a následně v pátek 30. prosince bude MěÚ 
uzavřen. Zároveň upozorňuji, že příjem posledních plateb za 
rok 2011 bude možný ve čtvrtek 29. 12. 2011        do 10.00hod.

Mgr. Blanka Zmítková, tajemnice MěÚ Dubí

Změna jízdního řádu
Počínaje dnem 11. prosince  t. r. vstupuje v platnost nový jízdní řád.        
O poměrně zásadních změnách na trati 135 Most – Dubí – Moldava         
v Krušných horách a zpět, kdy vlaky budou jezdit pouze ve dnech 
víkendů, státních svátků a všech školních prázdnin, jste již byli na 
stránkách DZ informováni.
Jízdní řád v knižní podobě je již ke koupi v nádražních pokladnách 
(cena Kč 69,00), stejně tak je již k dispozici na www.szdc.cz v sekci 
Knižní jízdní řády. 
Věnujte, prosím, těmto změnám pozornost.                                       (šl)
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Přehled počtu dětí, žáků ve školním roce 2011/2012

Kapacita mateřských škol je naplněna na 100% Výhled počtu žáků do 1. tříd  

ZŠ Dubí 1   kapacita     300 žáků
ZŠ Dubí 2   kapacita     260 žáků
ZUŠ            kapacita     250 žáků                     

Za odbor školství Mgr. Hana Wenzelová

ZŠ Dubí 2 čerpá evropské peníze
     Od ledna čerpá naše škola finanční prostředky    V  š i chni pedagogové zpracovávají inovativní Pro další rok plánujeme zakoupení další interaktivní 
z projektu EU Peníze školám v celkové částce   m a te r iá ly  pro cizí jazyky, informační, přírodovědnou tabule, zasíťování 1. stupně a zakoupení ozvučné 
Kč 1 250 000,00. Nejprve jsme se zaměřili na a matematickou gramotnost. Vzdělávali jsme se ve techniky pro celou školu. 
vybavení školy, dvě třídy byly vybaveny data- čtenářské gramotnosti, anglickém jazyce a infor-   Všem našim žákům, učitelům i všem občanům       
projektory, počítači a tabulemi, oběma budovám   m  at ic e. Na naší škole vznikla nová čítárna s novým Dubí přeji krásné prožití vánočních svátků, hodně 
i školní družině byly zakoupeny digitální nábytkem. radosti, zdraví a štěstí. Městu Dubí děkuji za 
fotoaparáty a učitelé dostali notebooky a flashdisky. Projekt je v plném proudu a potrvá až do roku 2013. spolupráci  a podporu..

Hlavním úkolem Městského úřadu v Dubí je podle CERTIFIKÁT  ISO 9001 : 2008. 4. Vydání nových propagačních materiálů o městě 
zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších Každoročně vlastní chod úřadu směřujeme pro splněno                                                       
předpisů v oblasti samostatné působnosti plnění zkvalitňování služeb a činnosti, které zlepšují kvalitu 5. Naplňování cílů RM a ZM prostřednictvím 
úkolů, které mu uložilo zastupitelstvo obce nebo rada života v našem městě. Jedním z parametrů ISA je dotačních titulů       splněno
obce a výkon přenesené působnosti podle § 61 odst.1 každoroční stanovení cílů kvality. 6. Zlepšení pracovního prostředí – odvlhčení 
písm.a) zák.o obcích s výjimkou věcí, které patří do Cíle kvality na rok 2011 - VYHODNOCENÍ budovy v prostorách informačního centra              
působnosti jiného orgánu obce. 1. Digitalizace dokumentů RM, ZM a vybraných a matriky        splněno
Městský úřad v Dubí se zavazuje v rámci svých dokumentů – rychlé vyhledávání podkladů, např. 
možností a pravomocí maximálně přispívat k naplnění zpřístupnění  historických dokumentů na Na plnění některých  stanovených cílů spolupracovali 
zákonných i dalších úkolů, pečovat o všestranný webových stránkách  města      splněno                            z  a městnanci MěÚ, zastupitelé a občané města Dubí.
rozvoj území města a potřeby jeho občanů a při plnění 2. Zkvalitnění webových stránek, zjednodušení 
svých úkolů chránit veřejný zájem vyjádřený   př ís tu pu  k   in fo rm a cí m v sekci občan  i turista     Mgr. Blanka Zmítková, tajemnice MěÚ Dubí
v zákonech řádným plněním všech svěřených úkolů. splněno
V letošním roce v červnu 2011 jsme opětovně obhájili 3. Zřízení informačního kiosku a videa ve vestibulu 
systém managementu kvality společnosti a získali MěÚ     splněno

POLITIKA KVALITY MĚSTSKÉHO ÚŘADU V DUBÍ

Sazebník základní výše náhrad hrazených Městu Dubí za zřízení věcného břemene

Město Dubí jako vlastník pozemků, na kterých se zřizují věcná břemena, 
oceňoval věcná břemena na základě znaleckého posudku, popřípadě 
odsouhlasením přiloženého návrhu smlouvy o zřízení věcného břemene, kde 
byla tato cena již předkládaná. Ocenění věcných břemen předkládané 
oprávněnými bývalo velice nízké z hlediska omezení práv vlastníka pozemku.  
Z tohoto důvodu Rada města Dubí dne 1. 11. 2011 usnesením č. 379/21/2011 
odsouhlasila Zásady pro zřizování věcných břemen se sazebníkem základní 
výše náhrad hrazených Městu Dubí za zřízení věcného břemene. 
Rada města Dubí je oprávněna v konkrétním případě, ať již z důvodu, že 
konkrétní typ věcného břemene není v sazebníku uveden nebo z důvodů 
zvláštního zřetele hodného, obecně stanovenou výši náhrady modifikovat 
podle konkrétních okolností. Pokud již byla pro danou akci uzavřena smlouva  
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a výše náhrady byla sjednána, 
bude se postupovat podle obsahu smlouvy. Nyní si Vás s tímto sazebníkem 
věcných břemen dovolujeme seznámit.  
Pro účely těchto zásad budou vykládány následující pojmy takto:
Zastavěné a zastavitelné území:
tvoří stavební pozemky, zastavěné stavební pozemky, pozemky 
v zastavěném  území, pozemky v zastavitelné ploše. Definice těchto 
pozemků je dána zákonem č.183/2006 Sb. (stavební zákon), 
§2,odst.1,písm.b,c,d,j.
Nezastavěné území:
Definice těchto pozemků je dána zákonem č.183/2006 Sb.(stavební zákon), 
§2,odst.1písm.f
                                                  Lenka Kuhnová, referent technického odboru

Sazebník základní výše náhrad hrazených Městu Dubí za zřízení věcného břemene
K ceně bude připočítána aktuální sazba DPH
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  Poděkování panu starostovi
Rádi bychom tímto poděkovali panu starostovi Ing. Petru Pípalovi za ochotu vyhovět žádosti                
o výstavbu chodníku v ulici Koněvova.  Pevně věřím, že nám pomůže při manipulaci s invalidním 
vozíkem, na kterém je upoután náš syn David. A nejen jemu, ale i dalším obyvatelům města Dubí, ať už 
to jsou maminky s kočárky, malé děti nebo starší lidé. Ještě jednou moc děkujeme.  

David a rodiče Jiránkovi

  Provoz nové tělocvičny
Dne 14. listopadu byla otevřena nová tělocvična v Dubí 1 na 
Školním náměstí, která je součástí Městského kulturního 
zařízení. Prostory nové tělocvičny budou pro potřebu výuky 
tělesné výchovy  a sportovních kroužků využívat především 
žáci Základní školy v Dubí 1.  

Pro veřejnost, další zájmové kroužky občanských                
a sportovních sdružení je k dispozici v odpoledních či 
podvečerních hodinách za cenu Kč 350,00 /hod.  

Podrobné informace najdete na www.mkzdubi.cz, případně 
na tel čísle 471 579 927, 606 645 320.                                                                                                              

 Anna Gürtlerová
Slavnostní otevření tělocvičny v Dubí.

Na fotografii starosta Ing. Petr Pípal a ředitel 
ZŠ Dubí 1  Mgr. Bc. Jan Holub.

Město Dubí informuje, že v současné době je  v Domě s pečovatelskou službou 
volný jeden byt.

Od ledna 2008 poskytuje obyvatelům DPS  pečovatelské služby obecně 
prospěšná společnost Pampeliška. 

Pečovatelky poskytují své služby v domácnostech klientů, dále  zajišťují  
doprovody k lékařům, na úřady, vyřizují potřebné administrativní formality a další.
      Stejně jako v předchozích letech i nadále probíhají v DPS  každé úterý a čtvrtek 
od 14.00 hodin tzv. volnočasové aktivity (například hraní společenských her, pečení 
moučníků, posezení u kávy a diskuse o různých tématech, oslavy narozenin, svátků         
a další aktivity spojené s jednotlivými ročními obdobími). 

Poslední větší pořádaná oslava se uskutečnila v září, kdy byl DPS otevřen pro 
širokou veřejnost. Pro přítomné obyvatele a přicházející návštěvníky bylo připravené 
pohoštění,  vystoupení mažoretek-seniorek a k plné zábavě přispěla i hra na harmoniku  
jednoho ze seniorů. Odcházející hosté si na památku odnášeli upomínkové předměty.

V letošním roce nás ještě v DPS čeká společné posezení  spojené s oslavou 
Vánoc, kdy své umění předvedou obyvatelům DPS děti z MŠ Cibuláček.

Pečovatelská služba je samozřejmě poskytována i ostatním klientům                
a obyvatelům  města Dubí. V případě zájmu o tuto  službu získáte potřebné informace       
a kontakt na Odboru školství a sociálních věcí MěÚ, Kateřina Forštová,                        
tel. č. 417 554 644. 

              Kateřina Forštová,odbor školství a soc.věcí

Dům s pečovatelskou službou v Dubí

         PAMPELIŠKA, o.p.s., Českobratrská 46,                               
417 01 Teplice, IČ: 272 84 506,

            Terénní pečovatelská služba
720 590 440

Jménem svým i jménem pečovatelské služby 
PAMPELIŠKA děkuji  našim klientům za 

jejich přízeň.   
                                        Bc. Lenka Rysková, 

Naše poděkování patří nejen klientům a pečovatelkám, ale i ostatním 
obyvatelům a představitelům města Dubí. Přejeme Vám  příjemné vánoční svátky plné 
pohody. Do dalšího roku  pevné zdraví a hodně úspěchů v osobním i pracovním životě. 

I v nadcházejícím roce jsme schopni i  ochotni poskytovat své služby pro všechny 
potřebné klienty. 

vedoucí sociální pracovnice 

Otevření kapliček

Na Štědrý den od 13.00 hodin do 
15.00 hodin budou otevřeny 
kapličky v Pozorce a ve Mstišově.   
V tento sváteční den stejně jako       
v loňském zde bude možno zapálit 
svíčku a vzpomenout na všechny 
naše blízké…                                                                           

 (-mkz-)
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Na slovíčko…

S Kristýnou Fuitovou – Novákovou o Dubí, herectví a Vánocích

Představovat herečku Kristýnu Fuitovou – Novákovou by byla věc zbytečná, protože na sebe 
upozornila už svou první rolí Agáty z filmu Petra Kolihy Výchova dívek v Čechách. Jindřiška 
Krausová z retrokomedie Jana Hřebejka Pelíšky, zdravotní sestra Martina ze seriálu 
Ordinace v růžové zahradě a Lucie Nováková z seriálu Aféry, to už byly a jsou role, jimiž 
vstoupila do širokého povědomí českých diváků. Tato výrazná herečka z našeho města sice nepochází, 
nicméně určitá vazba zde je…
Do Dubí přijíždíte na návštěvu k manželovým rodičům. Měla jste již možnost seznámit se      
s naším městem?
Ano, většinou chodíme na procházku na Barvář nebo do Mstišova. Jiná místa zatím moc 
neznám.
Jaká byla Vaše cesta k herectví?
Asi v deseti letech jsem začala
chodit do dramatického kroužku, ze 
kterého se později stal divadelní sou-
bor a při jednom představení si mě 
vyhlédl režisér Petr Koliha a pozval 
mě na konkurz do filmu Výchova 
dívek v Čechách. Role Agáty  v tomto 
filmu byla moje první. filmová role.
Kde Vás nyní můžeme vidět, na 
která představení byste naše 
čtenáře pozvala?

V současné době hraji představení ve Studiu DVA, kde mě čtenáři mohou vidět např.
 v nejnovější hře Soukromý skandál, ale také ve starších inscenacích jako je 
Absolvent nebo Zdravý nemocný.
Co nyní připravujete? Uvidíme Vás v nějakém novém filmu či televizním 
seriálu?
Nyní se hlavně věnuji divadlu a naší dvouleté dceři, co se týká filmování, právě teď 
nic nového na obzoru není. Na jaře bych měla hrát v jednom připravovaném filmu, 
ale jestli vše dobře dopadne a film se bude točit, je zatím ve hvězdách.
Přiblížila byste našim čtenářům atmosféru natáčení? 
Není to taková idylka a pohoda, jak si asi lidé představují. Většinou se vstává 
hodně brzy, aspoň co se týká seriálu, musíte umět kvanta textu, za dvanáctihodino-
vou směnu máte jen půl hodiny pauzu na oběd. Mluvím teď o seriálu, co se týká filmového natáčení, často se točí např. venku v zimě, nemáte pořádně žádné 
zázemí, podmínky u českého filmu nejsou ideální, nejsou peníze, takže představa o natáčení, jaké vídáme v cizině, o tom se nám může jenom zdát. Ale když 
to člověk dělá s láskou a ještě se sejde fajn parta lidí, tak to jde všechno stranou. A hlavně je na našem malém písečku tolik herců, že když nějakou práci 
dostanete, spíš si ji vážíte, protože se u nás není tak úplně jednoduché prosadit, když dnes hraje každá modelka nebo superstar.
Mnoho diváků si Vás vybaví především z rolí v televizních seriálech. Jaký jste vy televizní divák? Jaký televizní pořad nikdy neodmítnete?
U nás doma teď hlavně běží dětské programy a animované pohádky. Já osobně beru televizi, tedy spíš filmy jako relax, a tak si je nejraději pouštím z DVD, 
v televizi si málokdy něco vyberu. Na co se ale těším, jsou pohádky, které půjdou o Vánocích, ty neodmítnu nikdy.
Ve filmu Kuky se vrací jste vytvořila roli maminky. Jak si užíváte roli maminky malé Rozárky?
Užívám, ale samozřejmě je to provázené, asi jako u každého, kdo má první dítě, obavami, jestli vše dělám dobře, jestli je Rozinka šťastná atd. Ale je to velká 
radost.
Tento rozhovor vychází v prosincovém čísle našeho časopisu; dovolte mi na závěr položit Vám otázku osobnější. Jak vypadají takové herecké 
Vánoce? Jsou pro Vás vánoční svátky obdobím klidu a odpočinku? Navštívíte o svátcích Dubí?

Herecké Vánoce u mě osobně vypadají tak, že mám volno, poslední představení hraji 
19. prosince a pak až v lednu, takže se těším, že si budeme doma užívat vánoční pohodu a Dubí 
samozřejmě navštívíme, jako každý rok navštěvujeme jak moje rodiče, tak rodiče manžela.

     Za rozhovor děkuje Jiří Šiller

V roli Táni ve hře Soukromý skandál Patrika Hartla

V roli Jindřišky s Emíliou Vášáryovou a Jiřím Kodetem v dnes již legendárním filmu Pelíšky 

V seriálu Ordinace           
v růžové zahradě v roli 
zdravotní sestry Martiny
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Na ZŠ Dubí 1 se naplno rozjel kroužek Angličtina pro nejmenší. Děti z první třídy se tu 
učí formou hry základům anglického jazyka. Děti pracují s velkým nadšením a již 
zvládnou první slovíčka. Umí se představit, pozdravit, o něco poprosit, poděkovat, znají 
barvy a rozumí několika anglickým pokynům. Zvládnout anglický jazyk jako nový 
předmět ve třetí třídě pak bude hračka.                                                                     

 Mgr. Soňa Korbová, ZŠ Dubí 1

Kroužek angličtiny

SVĚTOVÝ DEN  ANTIKONCEPCE – PROJEKT NA ZŠ DUBÍ 2

Dne 26. září se v rámci Světového dne antikoncepce konal na naší škole projekt, jehož 
cílem bylo, aby si žáci 8. a 9. tříd uvědomili důležitost zodpovědného přístupu                  
k vlastnímu životu a zdraví, stejně tak i rizika spojená se zahájením sexuálního života       
a také zodpovědné chování při plánování rodičovství.
Součástí projektu byla debata dětí s vyučujícím na dané téma, při níž děti měly možnost 
použít brožury a materiál dodaný firmou Labestra a koalicí nevládních organizací 
zabývajících se reprodukčním zdravím.
Další částí projektu bylo zpracování a následná prezentace získaných informací. Nakonec 
žáci zhlédli naučný film týkající se problematiky HIV a nezodpovědného sexuálního 
života. Všechny děti se do projektu ochotně zapojily, spolupracovaly a o dané téma se 
zajímaly. Tento projekt je už druhou akcí naší školy ve spolupráci s firmou Labestra, které 
tímto děkujeme za dodané materiály.                           Lenka Kremlová, školní preventista

ADVENT V ZUŠ

Skutečnost, že termín prvního letošního adventního koncertu v ZUŠ připadá 
již na 29. listopadu, nás ještě víc vede ke zděšenému konstatování, že „ten 
rok zase tak rychle utekl a Vánoce jsou za dveřmi“ a  „ještě nedávno jsme      
s dětmi dělali halloweenskou výzdobu školy!“
A co si přichystala na prosinec „ZUŠka“ pro své žáky a návštěvníky?  
Adventní koncerty ve škole, čertovská vystoupení pro děti z mateřských škol 
i pro rodiče, třídní besídky, již tradiční nedělní matiné v Evangelickém 
kostele v Teplicích, ale také víkendové soustředění „malé“ hudební nauky      
s noclehem ve škole.
Doufáme, že zmíněné akce přinesou radost všem zúčastněným a přispějí      
k vytvoření té správné adventní atmosféry, aby nás zastihly Vánoce nikoliv 
vystresované z úklidu a nákupů, ale příjemně naladěné na společně strávené 
slavnostní chvíle v kruhu rodiny. 

                           Hodně zdraví a pohody všem přeje Eva Valtová               
a kolektiv zaměstnanců ZUŠ

Veselé podzimní dny prožily děti v Mateřské škole U Křemílka. Oranžová barva rozzářila děti při hrách s barevnými dýněmi, které se pod jejich rukama 
proměnily v podzimní strašidýlka. Při dušičkovém reji duchů a strašidel jsme se pořádně vyřádili a zahnali nudu  a šeď podzimních dnů.                            

                            Bc. Zdeňka Hamalová, ředitelka MŠ

Radostný podzim U Křemílků
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Nová šatna v budově tovární ulici

Žáci nižších tříd ve škole v Tovární ulici se dočkali nových laviček a věšáčků v šatně. 
Světlý dřevěný nábytek celou šatnu rozsvítil. Budova školy tak v posledních letech 
doznala další pozitivní změnu po barevné výzdobě stěn na chodbách a novém vybavení 
tříd.           

                                                                      Mgr. Soňa Korbová, ZŠ Dubí 1

Pouštění draků se školní družinou

V pondělí 7. listopadu využily děti ze školní družiny slunečné a větrné 

počasí  a vyrazily se svými vychovatelkami na louku pod Husův vrch 

pouštět vlastnoručně vyrobené draky. Děti si užily spoustu zábavy         

a  legrace.                                                                                  

Naše školka se přenesla do dob dávno minulých. Navštívil nás pan učitel Pavel Nos z Domu dětí     
a mládeže v Duchcově a povídal nám o dinosaurech a vše nám ukázal na obrázkové projekci. 
Putování s dinosaury, jak se výukový program jmenoval, se dětem velice líbil a za rok se těšíme 
opět na nové zajímavosti a novinky.                                                               Učitelky MŠ Mstišov

Výlet do dob dávno minulých…

  Jak na čtenářskou gramotnost na ZŠ Dubí 2?
Čtenářská gramotnost je jistě nedílnou součástí vzdělávacích cílů každého žáka a učitele. Zaujímá podstatnou část dovedností, 

která se projevuje nejen umem číst, ale také dovedností porozumět textu, dovedností nalézt klíčové body, vyhledávat v textu podstatné 
informace, o informacích přemýšlet, hodnotit je, vytvářet si na ně vlastní názor, porovnávat je s již získanými vědomostmi, text analyzovat 
též po stránce formální apod. Počátky budování čtenářské gramotnosti sahají do brzkých dětských let a jsou v kompetenci rodičů. 

Ruku v ruce s rodiči čtenářskou gramotnost pěstuje škola. Ta přispívá k jejímu rozvoji především činnostmi podporujícími práci  
s textem a s informačními zdroji, plánuje řadu akcí a projektů k danému tématu. 

Mezi důležité služby lze řadit i školní knihovnu, která je v tomto školním roce oblíbeným místem dětí především ze šesté třídy. 
Velice nás těší, že děti navštěvují knihovnu, půjčují si knihy, samy se zajímají, která kniha by se jim mohla líbit, rády si nechají poradit         
a literaturu doporučit. Knihovna je průběžně doplňována novými tituly, které jsou v současné době populární. Plánujeme též inovaci 
čtenářských míst v knihovně a zřízení studijního místa s počítačem. Zájem dětí o knihy dokládají i hojné objednávky z Klubu mladých 
čtenářů Albatrosu či z nakladatelství Fragment. 

Snažíme se, a to nejen v hodinách literatury, dětem vyzdvihovat důležitost čtení a pěstovat v nich lásku k literatuře. Doufáme, že zájem dětí 
o četbu bude jen a jen růst a my budeme stále slýchávat otázky: „Kdy je otevřená knihovna?“; „Můžu jít do knihovny dřív?“; „Máte tu něco, 
co by se mi líbilo?“; „Máte něco o přírodě?“; „Můžu si půjčit i víc knížek?“ nebo „Tak, co si dnes přečtu?“.                                                                

 Mgr. Lucie Tuháčková, ZŠ Dubí 2 

Přípravný kroužek
Od února 2012 bude na ZŠ Dubí 1 probíhat 
pravidelně každou středu od 15.00 hodin 
přípravný kroužek pro budoucí žáky 1. tříd. 
Předškoláci dostanou možnost poznat své 
nastávající spolužáky a seznámit se s paní 
učitelkou. Společně si procvičí dovednosti, 
které budou v 1. třídě potřebovat, zároveň se 
seznámí s prostředím školy. Od školního 
roku 2012/2013 nabízíme nově našim 
prvňáčkům výuku anglického jazyka 
jakožto povinného předmětu.                                                      

 Mgr. Bc. Jan Holub, ředitel ZŠ Dubí 1
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Dne 18. listopadu 2011 
zemřela paní Anna Jokelová.

Kdo jste ji znali,věnujte 
tichou vzpomínku.

Rodina Jokelova,Vaisova, 
Danišova, Polenova.

Ve středu 16. listopadu jsem společně s místostarostou města Jiřím Šillerem navštívila 
hudební školu v partnerském městě Bannewitz, vtipně nazvanou „KulturTankestelle“, 
kam jsme byli pozváni paní Elisabeth Scholz, ředitelkou a dobrou duší této školy. Protože 
se zúčastněné strany již dříve setkaly, probíhala návštěva bez zbytečných formalit                 
a v přátelské atmosféře. Dubští si prohlédli učebny, které nesou jména význačných 
hudebníků minulosti i současnosti a s hostiteli prohovořili možnosti další spolupráce. 
Operativně byl stanoven i první termín společné akce, která se uskuteční vtipně v pátek  
13. ledna 2012. Se svými hostiteli jsme se rozloučili s pozváním na první adventní koncert 
v kostele Nanebevzetí Panny Marie na Cínovci, který paní Scholz s chotěm navštívila.                                                                                   

 Eva Valtová, ředitelka ZUŠ Dubí

ZUŠ má nové kamarády

Projekt Brepta

Stejně jako minulý rok i letos se chystá projekt prostřednictvím loutky osvojují základy 
ZŠ Dubí 1 a Střední školy sociální Perspektiva   s polečenského chování. Brepta hravou formou 
a VOŠ. Pod vedením paní ředitelky PhDr. Marie rozvíjí fantazii, tvořivost i řečové dovednosti 
Bílové a realizačního týmu učitelů Střední školy dětí. Studenti SŠ sociální Perspektiva a VOŠ       
sociální Perspektiva a Vyšší odborné školy si zase ověří své znalosti a schopnosti                    
připravili studenti projekt Brepta, který bude v praktických činnostech. Těšíme se na 
probíhat v budově školy v Pozorce. Jeho vzájemnou spolupráci a věříme, že bude opět 
smyslem je pomocí různých hudebních, přínosem jak pro naše děti, tak pro studenty SŠ 
výtvarných a dramatických činností zaujmout sociální Perspektiva a VOŠ v Pozorce.  

                                                                                              žáky našich tříd LMP v Pozorce a zapojit je do 
Mgr. Pavlína Císařová, ZŠ Dubí 1mimoškolních aktivit. Při  společných setkáních 

po celý školní rok žáky všemi činnostmi provází 
loutka Brepty a její kamarádi. Žáci si 

Tento projekt byl podpořen Ústeckou komunitní nadací z výnosů příspěvku Nadačního 
investičního fondu 

a prostředků společnosti Black & Decker (Czech), s.r.o.

           

Klub Brebta Vás zve na Vánoční příběh
Kdy:  V úterý 13. 12. 2011 

Od:            14:00 hodin  

Kde:          Tělocvična -  Střední škola sociální Perspektiva 

       a Vyšší odborná škola, s.r.o.

         Mírová 218/6, Dubí III - Pozorka

Co jsme si pro Vás připravili? 

· 14:00 – 14:30 výtvarná dílna

· 14:30 – 14:35  přivítání hostů 

· 14:35 – 14:50 prezentace + video

· 14:50 – 15:20 Vánoční příběh

· 15:20 – 15:30 společné fotografování a rozhovory

Těšíme se na Vás a doufáme, že Vás dobře naladíme na brzké 
vánoční svátky 

V pátek odpoledne jsme 
měli sraz na vlakovém 
nádraží v Teplicích a jeli 
jsme do Děčína. K ve- 
čeru jsme autobusem 
dorazili do vesničky 
Bělá a ubytovali jsme 
se. 
Poté jsme hráli různé 
hry, které nás všechny 
bavily. Potom jsme ještě 
dováděli  na pokojích 
a nakonec jsme šli „do 

hajan“. V sobotu ráno byl krásný slunný den. Šli jsme přes Maxičky, kde 
jsme také loni byli na výletě, až do Čertovy Vody a vlakem jsme jeli do  
plavecké haly v Děčíně. Tam jsme se vyřádili na tobogánech a také jsme si 
všichni užili vířivku. 
Večer jsme dorazili do naší ubytovny a pořádně jsme se najedli. Večeře nám 
všem moc chutnala. Po ní jsme si chvíli odpočinuli a pak jsme si vyrobili 
přívěsek na krk. Nakonec jsme si vypustili lampiony štěstí. To se nám všem 
velice líbilo. 
Ráno jsme se v klidu nasnídali, zabalili jsme si a vyrazili jsme na autobus do 
Děčína. Šli jsme se podívat na terárka, která patří k ZOO. Tam se nám 
nejvíc líbila obrovská krajta mřížkovaná. Potom jsme stihli jít i přímo do 
ZOO, tam měli největší úspěch asi medvědi a mravenečník. Potom už jsme 
šli na nádraží a jeli jsme zase domů. Cestou vlakem zpět už jsme                 
v Bohosudově zase viděli smogovou mlhu, do níž jsme se vraceli.
Výlet se nám moc líbil. Těšíme se na příští.
www.dubi.pionyr.cz                                   Veronika Žižková,Pionýr Dubí

Víkend v Bělé u Děčína

,

c
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ZŠ Dubí 2, Tovární 110

Zveme všechny rodiče a přátele naší školy na

která se koná ve středu 21. 12. 2012 v 16,00 hodin v tělocvičně naší školy.

ZŠ Dubí 2, Tovární 110

Vás zve na

který proběhne v sobotu 14. 1. 2012
od 9,00 do 12,00 hodin v budově 1. stupně ZŠ.

Můžete se těšit na výstavky a ukázky prací našich žáků, prohlédnete si budovu školy a představí se Vám také naše zájmové kroužky.

Základní škola Dubí 1

Školní náměstí 177

Dubí 1  

Ředitelství ZŠ Dubí 1 a kolektiv zaměstnanců

  Vás srdečně zvou na

 „Vánoční den“
21. 12. 2011 od 8. 45 hodin

         v Lidovém domě v Pozorce

Mgr. Bc. Jan Holub

Z á k l a d n í  š k o l a   D u b í  1,   Š k o l n í  n á m ě s t í  1 7 7

Z Á P  I  S

    D Ě T Í  D O   1.  T Ř Í D
pro školní rok  2012 / 2013

Zápis se koná  v pátek 20. ledna od 14.00 do 17.00 hod.
 a v sobotu 21. ledna od 9.00 do 12.00 hod. v budově ZŠ Dubí 1, Tovární 364

Rodiče prosíme, aby s sebou přinesli vyplněný zápisový list 
(pokud ho nemají, obdrží ho při zápisu),

 svůj občanský průkaz a rodný list dítěte

Dále prosíme rodiče, pokud se z jakéhokoliv důvodu nemohou dostavit             
s dítětem k zápisu, aby nám to oznámili na telefonní číslo 417 571 016.

                                                                    Mgr. Bc. Jan Holub, ředitel školy

Betlémské světlo v Dubí…

Betlémské světlo, které pochází z místa narození Ježíše, se stalo součástí

vánoční atmosféry. Vnáší  pokoj a klid do rodin o tomto svátečním večeru.

Všichni, kdo se rozhodnete získat toto Betlémské světlo, jste srdečně zváni

na Štědrý den mezi  10.00 a 11.00 hodinou do kostela  Neposkvrněného

početí Panny Marie v Dubí, kde můžete na vlastní  přinesenou svící toto

Betlémské sv ětlo získat.

                                           Za farnost Dubí a Novosedlice Jana Dudysová

Dne 20. října 2011 se konala závěrečná konference k projektu 
Student-praxe-excelence. Konference se účastnili studenti, 
partneři a zástupci města Dubí. Projekt byl velmi úspěšný. 
Hlavním cílem bylo vytvoření několika studijních opor, které 
budou sloužit studentům vyšší odborné školy, vzdělávacího 
programu Sociální práce. Studenti se aktivně podíleli na 
ověřování studijních opor a během tvorby sdělovali autorům své 
poznatky.              

                                                                          Kateřina Horská 
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PRODEJ PARCEL V DUBÍ
Prodám stavební parcely v Dubí – lokalita

 „Na Výsluní“. Zasíťované stavební parcely

ve výměře 700-850m2.
Informace na tel.: 736 633 745

Ing. Josef Švarc – soudní znalec

Znalecké posudky o cenách nemovitostí

Úřední ceny a ceny obvyklé. Smlouvy o převodu

nemovitostí, návrhy na vklad do katastru nemovitostí.

Technické poradenství a dozorování staveb.

Mstišovská 586/8A

417 01 Dubí 1

Tel.: 417 571 161

Mob.: 777 134 360

e-mail: josef_svarc@atlas.cz

První pomoc pro vaše PC
Nabízím pomoc při opravě vašeho stolního počítače nebo 
notebooku. Provedu opravu, instalaci Windows XP, Vista, 
Windows 7, aktualizaci nových ovladačů, záchranu dat, zálohu dat, 
odvirování, instalaci tiskárny či Wi-Fi routeru.
Případní zájemci o mou pomoc mohou volat od pondělí do neděle na 
tel. č. 720 511 118, 775 337 761

www.emergencypc.webnode.cz

Dovoluji si Vás pozvat na nově otevřenou

Nehtovou  modeláž  za zaváděcí ceny

9 let praxe, tel: 775 376 999.
Kadeřnictví    Novosedlice, ul. Míru 125

Těšíme se na Vaši návštěvu.

Prodám DB 2+1 v Dubí 1,
 sídl. Družba, v 1. patře, nové podlahy a koupelna.

Dům má plastová okna, je zateplen.
Cena 340 tis. Kč vč. poplatku družstvu.

SMS 724 013 496 - zavolám zpět.

Prodám  družstevní  byt 1+1, Dubí,
Sídliště Družba, 3. patro, 36,09 m2 + sklep.

Plastová okna, zateplený, plovoucí podlaha, 

koupelna rekonstruována cca před třemi lety.

Cena 280tis Kč. Volný ihned.
Tel. 731 863 486
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Mestské kulturní zarízení
www.mkzdubi.cz

 

Na Vánoce spoustu sněhu,
  v novém roce lásku, něhu.
  Hodně zdraví, smůly málo,
  štěstí, co by za to stálo.
  Hodně sladkostí a ovoce,
  prostě nejkrásnější Vánoce!

              redakční rada DZ


